MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE ALAGOAS

PORTARIA Nº 116, DE 8 DE SETEMBRO DE 2017.

O PROCURADOR-CHEFE  SUBSTITUTO  DA  PROCURADORIA  DA

REPÚBLICA NO ESTADO DE ALAGOAS, no uso da competência  que lhe foi  delegada pelo

artigo 56, inciso VI, do Regimento Interno Diretivo do Ministério Público Federal, aprovado pela

Portaria PGR nº 357, de 05 de maio de 2015, resolve:

Exonerar, a pedido, a partir de 18 de setembro de 2017, Victor Vital Quixada Padilha,

Bacharel em Direito,  do cargo em comissão de Assessor - Nível II, código CC-2, da Chefia de

Gabinete  do  Procurador-Chefe  da  Procuradoria  da  República  no  Estado  de  Alagoas/União  dos

Palmares.

MARCIAL DUARTE COÊLHO

Este texto não substitui o publicado no DOU, Brasília, DF, 11 set. 2017. Seção 2, p. 41.
Retificada no DOU, Brasília, DF, 13 set. 2017. Seção 2, p. 59.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/117728
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/117988
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26587

	MARCIAL DUARTE COÊLHO